
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 364166/.....

Univerzita Karlova v Praze
Přírodovědecká fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Roman Šmejkal
Datum narození: 28.06.1991
Identifikační číslo studenta: 36568363

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Geologie
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Geologie
Identifikační číslo studia: 364166
Datum zápisu do studia: 27.09.2011

Název práce: Přehled čeledi Deinotheriidae C.L. Bonaparte, 1841 [Mammalia,
Proboscidea] se zaměřením na fosilní nálezy v České republice.

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: RNDr. Martin Mazuch, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jan Wagner, Ph.D.

Datum obhajoby : 08.09.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Po stručném představení uchazeč představil obsah a závěry své

bakalářské práce. Přehlednou obrazovou prezentaci doprovodil
kultivovaným projevem. Poté školitel zhodnotil průběh příprav a
sestavení bakalářské práce a přítomný oponent seznámil komisi se
svým hodnocením práce a zdůraznil pozitiva i výhrady, které k textu
má. Oponent také zformuloval dotazy, na které uchazeč následně
reagoval. Na závěr veřejné části obhajoby padlo několik dotazů z
auditoria, na které uchazeč adekvátně odpověděl. 
Dotazy: 
Kachlík: Rozsah vídeňské pánve, mapa chebské pánve 
Holcová: Analýza cílů práce 
Kraft: Vyhynutí dinoterií 
Kachlík: Funkce klů 
Poté předseda veřejnou část ukončil. Na uzavřeném zasedání komise,
které bezprostředně následovalo, členové komise po krátké diskusi
hlasovali o celkové klasifikaci. 

Výsledek obhajoby: velmi dobře

Předseda komise: doc. RNDr. Petr Kraft, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: doc. RNDr. Katarína Holcová, CSc. (přítomen)............................

36568363 - 364166 - Roman Šmejkal



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 364166/.....

doc. RNDr. Václav Kachlík, CSc. (přítomen) ............................

doc. RNDr. Martin Košťák, Ph.D. (přítomen) ............................

RNDr. Martin Mazuch, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

36568363 - 364166 - Roman Šmejkal

http://www.tcpdf.org

